“Azan dan iqamah adalah sunnah. Ada ulama yang mengatakan, fardhu kifayah. Keduanya disyariatkan untuk shalat wajib lima waktu. Ada ulama yang mengatakan, keduanya berlaku pada shalat Id dan semisalnya, ‘As-Shalātu jāmi‘ah,’”

Disediakan oleh :

**Bahagian Fatwa, Jabatan Mufti Negeri Perak**

11 Syawal 1442H / 23 MEI 2021M